Протокол № 9

от 25 апреля 2025 г.

выездного заседания Студенческого клуба «Волонтеры ГМУ»

 Присутствовали: 3 человека.

НАУЧНЫЙ РУКОВОДИТЕЛЬ:

к.э.н. Зубец А. Ж.

Председатель: Шишова Е.

С.

Студенты: Шишова Е., Антонова С.

Повестка дня:

25.04.24 «Волонтёры ГМУ» приняли участие в подготовке

Благотворительного концерт «Себя не мыслим без России…», который прошел

на площадке Зала Церковных Соборов

Откликнувшиеся волонтеры помогали с навигацией для гостей концерта и

участников. Значительный вклад также удалось внести в предварительную

подготовку площадки и решение логистических задач мероприятия. Волонтеры

получили непередаваемые впечатления от выступления всех музыкальных

коллективов и практический опыт проектного управления и реализации

проекта-события.

Научный руководитель:     Зубец А. Ж.

Председатель:  Шишова Е. С.